ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2016 №213

Об утверждении перечня земельных участков

для предоставления многодетным семьям

в городском округе Рошаль

 В соответствии с ч. 8 ст. 6 Закона Московской области от 01.06.2011 №73/2011-ОЗ

«О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской

области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить перечень земельных участков для предоставления многодетным

семьям в городском округе Рошаль (прилагается).

 2. Отделу имущественных отношений Администрации городского округа Рошаль

(Криворотова М.В.)  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном

сайте городского округа Рошаль Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организационно-правовому отделу Администрации городского округа Рошаль

(Маслова Е.И.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в

газете «Рошальский вестник».

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы

Администрации городского округа       А.С. Глухова

Утвержден
постановлением
Администрации
городского округа
Рошаль
от 05.04.2016 №213

Перечень земельных участков

для предоставления бесплатно многодетным семьям

в городском округе Рошаль Московской области

№
п/
п

Местоположение
земельного участка

Площадь
земельног
о участка

кв.м.

Кадаст
ровый
номер
земель

ного
участка

категория земель
Вид разрешённого

использования
земельного участка

1

Московская область,

г. Рошаль, квартал

застройки ул.

Советская-ул.

МОГЭС, ул.

Свердлова - ул.

Лесная, участок №13

1483
50:25:0
120114:

12

земли населённых
пунктов

малоэтажная жилая
застройка

2

Московская область,

г. Рошаль, квартал

застройки ул.

Советская-ул.

МОГЭС, ул.

Свердлова - ул.

Лесная, участок №43

1503
50:25:0
120107:

46

земли населённых
пунктов

для
индивидуального

жилищного
строительства

3

Московская область,

г. Рошаль, квартал

застройки ул.

Советская-ул.

МОГЭС, ул.

Свердлова - ул.

Лесная, участок №46

1509
50:25:0
120107:

55

земли населённых
пунктов

для
индивидуального

жилищного
строительства

4

Московская область,

г. Рошаль, квартал

застройки ул.

Советская-ул.

МОГЭС, ул.

Свердлова - ул.

Лесная, участок №47

1509
50:25:0
120107:

53

земли населённых
пунктов

для
индивидуального

жилищного
строительства

5

Московская область,

г. Рошаль, квартал

застройки ул.

Советская-ул.

МОГЭС, ул.

Свердлова - ул.

Лесная, участок №48

1510
50:25:0
120107:

52

земли населённых
пунктов

для
индивидуального

жилищного
строительства

6

Московская область,

г. Рошаль, квартал

застройки ул.

Советская-ул.

МОГЭС, ул.

Свердлова - ул.

Лесная, участок №49

1507
50:25:0
120107:

56

земли населённых
пунктов

для
индивидуального

жилищного
строительства

7

Московская область,

г. Рошаль, квартал

застройки ул.

Советская-ул.

МОГЭС, ул.

Свердлова - ул.

Лесная, участок №50

1507
50:25:0
120107:

51

земли населённых
пунктов

для
индивидуального

жилищного
строительства

8

Московская область,

г. Рошаль, квартал

застройки ул.

Советская-ул.

МОГЭС, ул.

Свердлова - ул.

Лесная, участок №51

1504
50:25:0
120107:

58

земли населённых
пунктов

для
индивидуального

жилищного
строительства

9

Московская область,

г. Рошаль, квартал

застройки ул.

Советская-ул.

МОГЭС, ул.

Свердлова - ул.

Лесная, участок №52

1504
50:25:0
000000:
24849

земли населённых
пунктов

для
индивидуального

жилищного
строительства

10
Московская область,

г. Рошаль, ул. Новая
1500

50:25:0
120213:

173

земли населённых
пунктов

для
индивидуального

жилищного
строительства